

§ 120

Dnr. 2012 KSM 0724.10

**Nämndplan för samhällbyggnadsförvaltningen 2013****Miljö- och samhällsbyggnadsutskottets förslag till kommunstyrelsens beslut**

1. Föreliggande förslag till nämndplan och budget för 2013 antas.

**Reservation**

Anita Mattsson för socialdemokraterna i miljö- och samhällsbyggnadsutskottet reserverar sig mot beslutet till förmån för sitt eget yrkande.

**Särskilt yttrande**

Marie Åkesdotter för miljöpartiet den gröna i Tyresö hänvisar till den av partiet lämnade alternativa kommunplan.

**Beskrivning av ärendet**

Samhällsbyggnadsförvaltningen har utarbetat ett förslag till nämndplan 2013 med tillhörande förslag till budget.

Förslaget utgår från givna politiska direktiv och den av kommunfullmäktige fastställda kommunplanen för perioden 2013 – 2015.

**Ordförande Fredrik Saweståhls utlåtande**

Miljö- och Samhällsbyggnadsutskottet ansvarar tillsammans med Samhällsbyggnadsförvaltningen för många mycket viktiga uppgifter i Tyresö. Den strategiska utvecklingen av kommunen ligger mycket här. Genom de mål som finns i Kommunplanen och i Nämndplanen för 2013 tar vi steg framåt för att förverkliga Tyresö Kommuns övergripande vision om att göra Tyresö till den mest attraktiva kommunen att leva och bo i hela Stockholmsregionen. Genom utskottets arbete förverkligas också Alliansen stadsbyggnadsvision för Tyresö.

Det kommande året kommer att innebära ett stort och viktigt arbete på alla områden som utskottet ansvarar för. Vi kommer att arbeta vidare för att ta fram den nya översiktsplanen för Tyresö, vi kommer att ta nya stora steg framåt för centrumutvecklingen och möjliggöra hundratals nya bostäder och lokaler för butiker, företag och samhällsservice. Utskottet kommer även att arbeta med frågor om att förbättra för det lokala näringslivet i nära samarbete med företagen i kommunen då vi ska se på möjligheterna att förtäta och bättre utnyttja våra företagsområden så att fler arbetsplatser kan skapas i Tyresö. Vi kommer vidare att se särskilt på Bollmora

Justerandes sign

Utdragsbestyrkande

Företagsområde där strategiska markförvärv kan bli aktuella och där det finns möjlighet att utnyttja mark som kommunen äger bättre.

Ett fortsatt arbete för att se till att Tyresö är en av landets 10 trafiksäkraste kommuner löper på liksom arbetet med att bygga ut gång- och cykelvägar och bättre koppla samman dessa med våra grannkommuner. Arbetet med att förbättra för cyklande är viktigt ur miljöperspektiv. Under året kommer även andra viktiga miljöåtgärder fortsätta som utbyggnaden av kommunalt vatten- och avlopp i Östra Tyresö och om allt går som det ska även till Nyfors. Dessutom genomförs nya åtgärder enligt kommunens Klimatstrategi och vi tar fram förslag på ytterligare ett nytt naturreservat i Tyresö nämligen Klövberget. Matavfallsinsamlingen i kommunen byggs även den ut kraftigt.

Vi kommer att se till att förbättra i kommunen genom fler parkbänkar runt om och en särskild satsning på Fornuddsparken i Trollbäcken.

Nämndplanen för Miljö- och Samhällsbyggnadsutskottet för 2013 leder till att målen i kommunplanen för 2014 och 2015 kan uppfyllas och innebär mycket positivt för Tyresö och för alla oss som bor och verkar här.

#### **Ordförandeförslag**

Ordförande Mats Larsson (FP) föreslår att miljö- och samhällsbyggnadsutskottet besluta anta föreliggande förslag till nämndplan och budget för 2013.

#### **Yrkande**

Anita Mattsson för socialdemokraterna i miljö- och samhällsbyggnadsutskottet yrkar på att det i nämndplanen för 2013 avsätts öronmärkta medel för hastighetsdämpande åtgärder i områden, där farten upplevs för hög för de närboende och för övriga trafikanter, utöver de åtgärder som är upptagna i målformuleringen eller investeringsprogrammet.

#### Proposition

Ordförande Mats Larsson (FP) ställer proposition på Anita Mattssons (S) yrkande och finner att miljö- och samhällsbyggnadsutskottet avslagit densamma.

Det innebär att miljö- och samhällsbyggnadsutskottet beslutar i enlighet med ordförandeförslaget.

#### Till ärendet hörande handlingar

Nämndplan 2013